



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dn. 23.06.2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę foteli do pobierania krwi”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/PN-9/20, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 549835-N-2020 w dniu 10.06.2020 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu nr ZP/PN-9/20 na „Dostawę foteli do pobierania krwi” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie foteli o parametrach;

Długość 200 cm

Szerokość siedziska/całkowita 57/90 cm

Wysokość 58 - 98 cm

Regulacja kąta oparcia

0° do 74° za pomocą siłownika elektrycznego

Regulacja kąta podnóżka

-28° - 10° za pomocą siłownika elektrycznego

Pozycja Trendelenburga 0° do 19° za pomocą siłownika elektrycznego

Pozycja Anty-Trendelenburga -7° do 0° za pomocą siłownika elektrycznego

Masa własna 90 kg

Maksymalne obciążenie 200 kg

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia należy zaoferować zgodnie z zapisami SIWZ, tj. zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ (po zmianach z dnia 23.06.2020 r.).

Pytanie nr 2:

dotyczy punktu 3

Czy Zamawiający zaakceptuje inne rozwiązanie regulacji długości części podudzia niż ręczne wysuwanie podnóżka? Proponujemy aby zapis „segment podudzia z wysuwany ręcznie podnóżkiem w zależności od potrzeb, z możliwością demontażu podnóżka” został zastąpiony przez frazę „segment podudzia z regulowanym, w zależności od potrzeb, podnóżkiem, z możliwością demontażu podnóżka”. Przyjęcie takiego rozwiązania podniesie konkurencyjność procedury przy zachowaniu wymaganej funkcjonalności wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia należy zaoferować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3:

dotyczy punktu 4

Czy Zamawiający dopuści wyrób, w którym zakres regulacji wysokości jest większy niż wymagany i wynosi 58 - 98 cm? Ten zakres regulacji pozwala na swobodne kształtowanie stanowiska do poboru krwi, jest komfortowy dla dawcy i personelu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 4:

dotyczy punktu 5

Czy Zamawiający zaakceptuje większy zakres regulacji segmentu pleców niż określony w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia należy zaoferować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5:

dotyczy punktu 6

Czy Zamawiający dopuści wyrób, w którym segment podudzia jest regulowany do - 28°? Proponowany parametr bardzo nieznacznie odbiega od akceptowanego (2 stopnie).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 6:

dotyczy projektu umowy § 5 pkt. 8

Zamawiający dopuszcza udzielenie 5-letniej gwarancji i w powyższym punkcie umowy oczekuje od wykonawcy przeprowadzania corocznych przeglądów technicznych. W praktyce oznacza to, że zamówienie dotyczy dostawy oraz świadczenia usług. W wypadku zaoferowania wyrobu medycznego te dwa elementy są obciążone dwiema różnymi stawkami VAT, co może prowadzić do spornych interpretacji aparatu skarbowego przy zachowaniu proponowanych zapisów S.IWZ Proponujemy aby uwzględnić dwie stawki VAT w oferty albo zastąpić zapis „Wykonawca zobowiązuje się, w ramach umowy, do przeprowadzenia przeglądów technicznych dostarczonego przedmiotu umowy w terminach wyznaczonych przez producenta lub jeśli nie są określone - w terminach wyznaczonych przez Zamawiającego, jednak nie rzadziej niż 1 (raz) w roku wraz z zapewnieniem wszystkich niezbędnych materiałów. Ostatni przegląd zostanie przeprowadzony na miesiąc przed upływem terminu gwarancji.” sformułowaniem: „Wykonawca zobowiązuje się, w ramach umowy, do przeprowadzenia przeglądów technicznych dostarczonego przedmiotu umowy w terminach wyznaczonych przez producenta lub jeśli nie są określone - w terminach wyznaczonych przez Zamawiającego, jednak nie rzadziej niż 1 (raz) w roku wraz z zapewnieniem wszystkich niezbędnych materiałów. Ostatni przegląd zostanie przeprowadzony na miesiąc przed upływem terminu gwarancji.” Takie określenie obowiązków wykonawcy można przypisać do dostawy, a nie do świadczenia okresowych usług serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7:

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści fotel wyposażony w podnózek bez możliwości jego demontażu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8:

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści regulację wysokości siedziska/leża w zakresie 535 – 855 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ

Pytanie nr 9:

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści regulację oparcia segmentu pleców uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego w zakresie od 0° do 80°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści regulację segmentu podudzi uzyskiwaną za pomocą siłownika elektrycznego w zakresie od 0° do 45°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści kolor tapicerki niebieski lub pomarańczowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12:

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści fotel wyposażony w dwa podłokietniki poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców/zmieniające pozycje razem z oparciem fotela?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 13:

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści podłokietniki bez możliwości odejmowania, bez regulacji wysokości, z regulacją kąta odchylenia na zewnątrz w stosunku do fotela, z regulacją kąta nachylenia w płaszczyźnie pionowej, z funkcją odchylenia podłokietników pionowo w przypadku gdy są zintegrowane z segmentem pleców z funkcją pozycji poziomej ustalonej przy jednoczesnym ruchu segmentem pleców bez konieczności korygowania ustawienia przez personel medyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia należy zaoferować zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14:

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści podłokietniki bez możliwości ich demontażu (w oferowanym fotelu podłokietniki są zamocowane w taki sposób, aby możliwa była ich łatwa dezynfekcja)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15:

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści fotel wyposażony w uniwersalne podłokietniki, bez konieczności dostarczania zapasowych podłokietników?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu 1. Fotele do pobierania krwi – 5szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi, którego wysokość regulowana jest elektrycznie a pomocą kolumny wznoszącej w zakresie: 550-750mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu 1. Fotele do pobierania krwi – 5szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi, którego segment oparcia pleców regulowany jest elektrycznie w zakresie od 0 do 70°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.
W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu 1. Fotele do pobierania krwi – 5szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do pobierania krwi, którego segment podudzi regulowany jest za pomocą siłownika elektromechanicznego w zakresie: 0-35°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuści zmianę formularza ofertowego (Załącznik nr 2) w zakresie dołączenia dwóch składowych (podnózek i podłokietnik) do szczegółowej specyfikacji cenowej przedmiotu zamówienia - Fotela do pobierania krwi?

Precyzując prośbę, fotel bazowy, którym dysponujemy sprzedawany jest na VAT 8%. Podnózek, który Zamawiający wymaga jest dodatkowym akcesorium i w tym przypadku sprzedawany jest na VAT 23%. Podłokietnik również jest częścią dodatkową (zamienną), sprzedawaną na VAT 23%. W związku z sytuacją, gdy na etapie składania oferty Zamawiający nie będzie jeszcze wiedział, który konkretnie podłokietnik (lewy czy prawy) będzie chciał zamówić to czy Zamawiający dopuści ofertę nieuwzględniającą konkretnego numeru katalogowego podłokietnika w formularzu oferty? Dodam, że Podłokietniki prawy i lewy mają różne numery katalogowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający zaakceptuje szerokość pokrowca (leża) wynoszącą 53,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający zaakceptuje fotel pozwalający na regulację wysokości siedziska w zakresie 56,5 – 86 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę w ww. zakresie.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ.

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadził następujące zmiany w treści SIWZ:

1. Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 2, 4, 5, 6 i 13 otrzymuje odpowiednio następujące brzmienie:

Lp.	Charakterystyka (Minimalne wymagania Zamawiającego)
2.	Długość x szerokość leża: 2000 mm (\pm 200 mm) x 600 mm (\pm 70 mm).
4.	Wysokość regulacji siedziska, leża: 620 mm (+ 380 mm/- 100 mm).
5.	Regulacja oparcia segmentu pleców uzyskiwana za pomocą siłownika elektromechanicznego lub siłownika elektrycznego w zakresie: od 0° do + 65° ÷ 80°.
6.	Regulacja segmentu podudzi uzyskiwana za pomocą siłownika elektromechanicznego lub siłownika elektrycznego w zakresie: od 0° ÷ 45° do -28° ÷ -90°.
13.	Fotel wyposażony w dwa podłokietniki zmieniające pozycje razem z siedziskiem fotela lub w dwa podłokietniki zmieniające pozycje razem z oparciem fotela.

2. Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia, stanowiąca Załącznik nr 4 do SIWZ, poz. 2, 4, 5, 6 i 13 otrzymuje odpowiednio następujące brzmienie:

Lp.	Wymagania minimalne Zamawiającego	Charakterystyka proponowanego przez Wykonawcę produktu	Uwagi
2.	Długość x szerokość leża: 2000 mm (± 200 mm) x 600 mm (± 70 mm).	TAK / NIE *)	długość mm szerokość mm
4.	Wysokość regulacji siedziska, leża: 620 mm (+ 380 mm/ - 100 mm).	TAK / NIE *)	zakres regulacji oddomm
5.	Regulacja oparcia segmentu pleców uzyskiwana za pomocą siłownika elektromechanicznego lub siłownika elektrycznego w zakresie: od 0° do + 65° ÷ 80°.	TAK / NIE *)	1) regulacja segmentu podudzi za pomocą: - siłownika elektromechanicznego *) - siłownika elektrycznego *) 2) zakres regulacji oparcia segmentu pleców od° do°
6.	Regulacja segmentu podudzi uzyskiwana za pomocą siłownika elektromechanicznego lub siłownika elektrycznego w zakresie: od 0° ÷ 45° do -28° ÷ -90°.	TAK / NIE *)	1) regulacja oparcia segmentu pleców za pomocą: - siłownika elektromechanicznego *) - siłownika elektrycznego *) 2) zakres regulacji segmentu podudzi od° do -°
13.	Fotel wyposażony w dwa podłokietniki zmieniające pozycje razem z siedziskiem fotela lub w dwa podłokietniki zmieniające pozycje razem z oparciem fotela.	TAK / NIE *)	Fotel wyposażony: - w dwa podłokietniki zmieniające pozycje razem z siedziskiem fotela *) - w dwa podłokietniki zmieniające pozycje razem z oparciem fotela *)

*) - niepotrzebne skreślić

Wyjaśnienie treści SIWZ jest wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krowiódawstwa
i Krowiolecznictwa w Białymstoku


mgr Anna Lisowska